CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo nº 15/2017

EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre/RS,
no uso de suas atribuições legais, torna público, conforme Processo Administrativo
nº 15/2017, com base no art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93, a Dispensa de Licitação
nº 15/2017, para a prestação de serviços infratranscrita:

•   Prestação de serviços no Sistema de Alarme e para verificação de
itens danificados, informando a Câmara Municipal o detalhamento de peças
a serem trocadas, com nome e descrição técnica. Deslocamentos até a sede
da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre, localizada na Av.
Dezessete de Abril, nº 347. Centro. Arroio do Padre/RS.

Empresa vencedora do certame:

Empresa: Clairton Perleberg & Cia Ltda. (Sul Alarmes).
CNPJ nº: 07.505.888/0001-63.
Endereço: Rua Oswaldo Barbosa, 136. AP 01. Três Vendas. Pelotas/RS.
Valor Total: R$ 180,00 (cento e oitenta reais).

Arroio do Padre/RS, 05 de junho de 2017.

________________________________________
Rui Carlos Peter

Presidente da Câmara Municipal
de Vereadores de Arroio do Padre

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre/RS,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  nos  termos  da  Lei  8.666/93  e  alterações
posteriores,  HOMOLOGA o  resultado  da  presente  Dispensa  de  Licitação  nº
15/2017 e do Processo Administrativo nº 15/2017, onde foi considerada vencedora
a seguinte empresa:

Empresa: Clairton Perleberg & Cia Ltda. (Sul Alarmes).
CNPJ nº: 07.505.888/0001-63.
Endereço: Rua Oswaldo Barbosa, 136. AP 01. Três Vendas. Pelotas/RS.
Valor Total: R$ 180,00 (cento e oitenta reais).

Com a prestação de serviço abaixo identificada:

•   Prestação de serviços no Sistema de Alarme e para verificação de itens
danificados,  informando  a  Câmara  Municipal  o  detalhamento  de  peças  a
serem trocadas, com nome e descrição técnica. Deslocamentos até a sede
da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre, localizada na Av.
Dezessete de Abril, nº 347. Centro. Arroio do Padre/RS.

Arroio do Padre/RS, 05 de junho de 2017.

________________________________________
Rui Carlos Peter

Presidente da Câmara Municipal
de Vereadores de Arroio do Padre

	EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO